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Federico Fellini Sergisi

Fransa'daki ''Jeu de Paume''
müzesi 17 Ocak'a kadar İtal -
yan sinemacı Federico Fellini
sergisine ev sahipliği yapacak.
Usta yönetmen Fellini'ye Os -
car kazandıran La Dolce Vita
filminden de fotoğrafların yer
aldığı sergi, sanatseverler ta-
rafından büyük ilgi gördü. 4
farklı bölümden oluşan sergi-
de, fotoğraflar afişler ve sine-
manın üstadı Frederico Felli -
nin barok- neorealist filmlerin -
den bazı bölümler yer alıyor.

Türkan Şoray’a 
Onur Ödülü

Almanya’nın Frankfurt kentin-
de bu yıl 9.’su düzenlenen
Frankfurt Türk Film Festivali
"Devrim Arabaları" filminin
gösterimiyle başladı. Açılış tö-
reninde, Türkan Şoray’a onur
ödülü verildi. Şoray yaptığı ko-
nuşmada, “Bu festivale emek
ve gönül verenleri kutluyo-
rum. Sinema çok önemli bir
sanat dalı. Dünyaya Türk kül-
türünü tanıtacak en güzel sa-
nat dalı bence sinema. Sinema
herkesi birbiriyle kaynaştıran,
birbirini sevmesini sağlayan
bir sanat dalı. Seyircilerin bu

festivale sahip çıkacağını
umu yorum. Bu festivalin gide-
rek daha da büyümesini diliyo-
rum. İyi ki buraya geldim, bu-
radan unutulmaz anılarla ayrı-
lacağım” dedi.

DOB Anadolu’da

Devlet Opera ve Balesi (DOB)
Genel Müdürü Rengim Gök -
men, opera ve bale faaliyetle-
rini Türkiye'nin değişik bölge-
lerine yaymak amacıyla Sivas,
Van ve Gaziantep'te de mü-
dürlük açmayı planladıklarını
bildirdi. Gökmen yaptığı açık-
lamada, DOB'un müdürlük bu-
lunan 6 il dışında da sanat ça-
lışmalarının Anadolu'da yay-
gınlaşması için büyük bir gay-
ret içine girdiklerini, bu yılın
da turneler açısından “bir
hamle yılı” olduğunu söyledi.
Bu yıl içinde Eskişehir, Ordu,
Bartın, Balıkesir, Bursa, Bolu,
Muğla, Denizli, Kastamonu,
Manisa, Uşak, Çanakkale, Çan-
kırı, Yalova, Artvin, Trabzon,
Adana, Hatay, Bodrum, Mar -
maris, Mesudiye, Mut, Kale -
cik, Tarsus, Silifke, Anamur,
İskenderun, Selçuk, Datça,
Kaş, Demre, Polatlı, Gölcük,
Batman, Tunceli, Bingöl, Kah -
ra manmaraş, Bitlis, Gazian -
tep, Adıyaman, Mardin, Tat -
van, Siirt, Erzurum ve Van'a
gittiklerini belirten Gökmen,
“Bunun geçmiş yıllarda DOB'
un gerçekleştirmiş olduğu tur-
ne hamlesinin kat kat üzerin-
de olduğunu ifade edebilirim”
dedi.

Cumhurbaşkanlığı
Kültür ve Sanat 
Büyük Ödülleri 

2009 yılı Cumhurbaşkanlığı
Kültür ve Sanat Büyük Ödülle-
ri sahipleri belli oldu. Doğan
Hızlan, Prof. Dr. İskender Pala,
Cumhurbaşkanlığı Genel Sek -
re teri Prof. Dr. Mustafa İsen,
Cumhurbaşkanlığı Genel Sek -
reter Yardımcısı Emin Kuz,
Cumhurbaşkanlığı Dışişleri
Baş danışmanı Hüseyin Diriöz,
Cumhurbaşkanlığı Basın Baş -
da nışmanı Ahmet Sever ve
Cumhurbaşkanlığı Baş da nış -
ma nı Zeynep Damla Gürel’den
oluşan Değerlendirme Kurulu
tarafından bu yıl ödüllere layık
görülen isimler; Geleneksel
Sanatlar dalında Uğur Der -
man, Sinema dalında Nuri Bil -
ge Ceylan, Kültür ve Sanat Ku -
ru mu olarak da Sakıp Sabancı
Müzesi olarak belirlendi. Ödül
töreni daha sonra duyurula-
cak bir tarihte Çankaya Köş -
kü’n de gerçekleştirilecek. Sa -
kıp Sabancı Müzesi Yönetim
Kurulu Başkanı Güler Sabancı,
2009 Yılı Cumhurbaşkanlığı
Kül tür ve Sanat Büyük Ödü-
lü’ne Sakıp Sabancı Müze si’ -
nin layık görülmesinin, kendi-
lerine sonsuz onur verdiğini
bildirdi. Yaptığı yazılı açıkla-
mada, 2009 Yılı Cum hur baş -
kan lığı Kültür ve Sanat Büyük
Ödülü’nün Sakıp Sabancı Mü -
ze sine verilmesini değerlen-
dirdi. Sabancı, "Cumhur baş ka -
nı Abdullah Gül tarafından
Müzemize verilen ödül bize
sonsuz bir onur verirken, ko-
nuyla ilgili açıklamanın Cum -
hu riyet Bayramı’nda yapılmış
olması yaşadığımız gururu da-
ha da artırmıştır" dedi.

MTV Müzik Ödülleri
Sahiplerini Buldu

Bu yıl halk oylamasıyla seçilen
MTV Avrupa Video Müzik
Ödülleri, Berlin’de yapılan tö-
renle sahiplerini buldu. “Sing -
le Lady” videosuyla “En İyi
Video” ve “Halo” şarkısıyla
“En iyi şarkı” kategorilerinde
ödül alan Beyonce, aynı za-
man da “En İyi Kadın sanatçı
Ödülü”nü de alarak törenden
3 ödülle birden ayrıldı. “En iyi
erkek sanatçı ödülü” Eminem,
“En İyi Müzik Grubu Ödülü”nü
“Tokio Hotel, “En İyi Rock
Gru bu Ödülü”nü Green Day,
“En iyi çıkış yapan sanatçı
Ödü lü”nü Lady Gaga, “En iyi
canlı performans gösteren
grup ödülü”nü İrlandalı grup
U2 ve “En iyi sahne perfor-
mansı” kategorisinde de Lin -
kin Park ödül aldı. Yarışmada
ülkemizi temsil eden Manga,
“Avrupa’nın En İyi Sanatçısı”
ödülünün sahibi oldu.

Prix Pictet Ödülleri 

Dünyanın en saygın fotoğraf
ödüllerinden Prix Pictet büyük
ödülünü Britanya vatandaşı
fotoğrafçı Nadav Kander ka-
zandı. Her yıl düzenlenen bu
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fotoğraf projesinde bu yıl
21’inci yüzyılın en büyük küre-
sel teması olan “su” konusu
ele alındı. Birincilik ödülünü
Kofi Annan’ın elinden Fransa’
da alan Kander ödülü olarak
60,000 euro kazandı. Her yıl
sürdürülebilirlik kavramı için
farklı bir ana konu ile yola çı-
kan projenin Komisyon ödülü-
nü de Amerikalı Ed Kashi aldı.

Marc Chagall
Pera Müzesi’nde

20. yüzyılın efsane ressamla-
rından Marc Chagall’ın eserle-
ri Suna ve İnan Kıraç Vakfı Pe -
ra Müzesi tarafından sanatse-
verlerin beğenisine sunuldu.
Müzenin üç katına yayılan ve
küratörlügünü Meira Perry-
Lehmann’ın yaptığı ‘Chagall:
Yaşam ve Aşk’ başlıklı sergide,
sanatçının Kudüs İsrail Müze -
si’ndeki baskı, desen ve resim
koleksiyonundan 160 eser yer
alıyor. Marc Chagall’ın özel ya-
şamını, inançlarını, eserlerin-
deki şiirselliği ve yaşama se-
vincini anlatan ‘Chagall: Aşk
ve Yaşam’ sergisi, sanatçının
yaşamını ve ilk eşi Bella ile aşk-
larını konu alan desenlerinin
yanı sıra, Kutsal Kitap, La
Fontaine Masalları ve Gogol’
ün ‘Ölü Canlar’ı gibi dini ve
edebi yapıt resimlemelerini

de bir araya getiriyor. Chagall’
ın renkli hayal dünyasını vur-
gulayan seçki içindeki eserler
arasında Chagall’ın imzasıyla
bütünleşmiş Rus folkloru,
Yahudi gelenekleri ve sevgili-
ler temaları da dikkat çekiyor.
‘Chagall: Yaşam ve Aşk’ sergi-
si kapsamında çocuklar ve
gençler için eğitim programı
düzenleyen Pera Müzesi’nde,
6-18 yaş arası 4 farklı kategori-
de hafta içi ve hafta sonları
atölye çalışmaları da olacak.
Aralık ayında Marc Chagall’ın
torunu ve Marc Chagall Ko -
mitesi Yardımcı Başkanı Me -
ret Meyer, büyükbabasının sa-
natı ve yaşamı üzerine bir
konferans vermek üzere İs -
tan bul’a gelecek. ‘Chagall:
Yaşam ve Aşk Sergisi’ 24
Ocak’a kadar devam edecek.

Baykal Saran
Tiyatro Ödülü

Devlet Tiyatroları'nın deste-
ğiyle verilen "Baykal Saran
Tiyatro Ödülü" bu yıl "Bir De li -
nin Hatıra Defteri" adlı oyun-
daki performansıyla Erdal Be -
şik çioğlu’nun oldu.  Başarılı ti-
yatro sanatçısı Erdal Beşik çi -
oğ lu ödülünü, Üsküdar Sah -
ne si’nde düzenlenen törenle
aldı. Birçok sanatçının katılı-
mıyla gerçekleşen ödül töre-
ninde Macide Tanır ve Selçuk
Yöntem, konuşmacı olarak
yer aldı. Tören öncesinde ise
"Bir Delinin Hatıra Defteri" ad-
lı eserin özel gösterimi ger-
çekleştirildi.

22. Haldun Taner
Öykü Ödülü 

Bu yıl 22.si düzenlenen Milli -
yet Haldun Taner Öykü Ödü-
lü’ne 'Ayna Çarpması' isimli ki-
tabıyla Murat Özyaşar layık
görüldü. Ödülünü Pera Müze -
si’nde yapılan törenle, Doğan
Holding Yönetim Ku ru lu Baş -
kanı Aydın Doğan’dan alan
Özyaşar, “Ödül haberini alın-
ca çok duygulandım, adımın
Haldun Taner’in adıyla yan ya-
na yer alması büyük bir onur.
Haldun Taner öykücülüğü kar-
şısında tüm düğmelerimi bir
kez daha ilikliyorum” dedi.

İnci Özdil Bursa
BDSO’yu Yönetecek

Küçük yaşlarda piyanoyla ta-
nışan ve hayatı her zaman mü-
zikle dolu olan İnci Özdil, Tür -
ki  ye'nin ilk kadın orkestra şefi
ola rak Bursa Bölge Devlet
Sen  foni Orkestrası (BBDSO)
'nı yönetiyor. 1994'te Antalya

Oda Orkestrası'nı kurup, 1997'
de bu orkestrayı Antalya Dev -
let Senfoni Or kestrası'na dö -
nüş türen ve Antalya Devlet
Sen  foni Or kestrası'nın kurucu
şefliğini yürüten İnci Özdil, bu
yıl BBDSO'nun şefliğine geti-
rildi.

15. Gezici Film
Festivali

Ankara Sinema Derneği ile T.C.
Kültür ve Turizm Bakan lı ğı’nın
düzenlediği Gezici Fes ti val
15.yılını kutluyor. Gezici Fes ti -
val bu yılki yolculuğuna An ka -
ra’da başlayacak. 4-10 Aralık
tarihleri arasında Anka ra lı si-
nemaseverlerle Batı Si ne ması’
n da buluştuktan sonra 11 Ara -
lık’ta Artvin’e doğru yola çıka-
cak. Son üç yıldır Kars’ta ger-
çekleştirilen Festi va l’in uluslar-
arası yarışması bu yıldan itiba-
ren Artvin Be lediyesi’nin katkı-
larıyla Artvin’de düzenlene-
cek. Altın, Gü müş ve Bronz Bo -
ğa Ödülleri’nin verileceği Ulus -
lar arası Film Yarışması 16 Ara -
lık’ta sona erecek. Fes ti valin
yerli ve yabancı konukları da
bu yıldan itibaren Artvin Bele -
di yesi’nin ev sahipliğinde Art -
vin’de ağırlanacak. Fes ti val,
Artvin’in ardından sınırları aşıp
Make don ya’nın Üsküp kenti-
ne Türk filmleri ağırlıklı bir
program götürecek. 18-20 Ara -
lık tarihleri arasında, Üsküp
Büyük el çi liği Tanıtma Müşavir -
li ği’nin kat   kılarıyla ger çek le şe -
cek yolculuğa, film lerin yönet-
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men ve oyuncuları da eşlik
ede cek. Dün   yada birçok
önem li festival  den ödüllerle
dönmüş on fil  min Türkiye ga-
laları festival kap samında
Artvin’de yapılacak.

Orhan Kemal 
Roman Armağanı

Orhan Kemal anısına düzenle-
nen Orhan Kemal Roman Ar -
mağanı yarışması için başvu-
rular başladı. Orhan Kemal
Roman Armağanı Sekreter li -
ğinden yapılan yazılı açıklama-
da, başvuruların, yayınevleri
tarafından 2009 yılında ilk kez
yayımlanmış olan Orhan Ke -
mal Roman Armağanı Yönet -
meliğine uygun romanlar için
yapılması gerektiği kaydedil-
di. Yönetmeliğin ''www. or-
hankemal.org'' adlı web site-
sinden incelenebileceği ve
Orhan Kemal Kültür Merke zi' -
nin ''0212 292 92 45'' nolu te-
lefonlarından ayrıntılı bilgi alı-
nabileceği belirtilen açıklama-
da, başvuru için bir katılım ya-
zısı ekinde ilgili yazarın kita-
bından 10'ar adet gönderme-
leri gerektiği bildirildi. Açık la -
mada, roman armağanının,
Tahsin Yücel, Osman Şahin,
İnci Aral, Özdemir İnce, Tur -
han Günay, Erol Şadi Erdinç ve
A. Kemali Öğütçü'den oluşan
seçici kurul tarafından 2010 yı-
lının Mayıs ayında belirlenece-
ği ve kazanan yazara ödülü-

nün 2 Ha ziran 2010'da, Orhan
Kemal'i anma gününde tören-
le verileceği belirtildi. Açık la -
mada, 2009 yılı Orhan Kemal
Roman Armağanı'na Zülfü
Liva neli' nin ''Son Ada'' eseri-
nin değer görüldüğü hatırlatıl-
dı. Yarış ma ya katılım için son
başvuru tarihi 10 Ocak 2010.

‘Susam Sokağı’
40 Yaşında

İlk kez 10 Kasım 1969’da ek-
ranlara gelen ABD yapımı
program,  bu yıl 40. yaşını ge-
ride bırakıyor. Joan Ganz
Cooney ve Ralph Rogers tara-
fından kurulan, kar amacı güt-
meyen "Sesame Workshop"
kuruluşu ya da resmi adıyla
Children’s Television Work -
shop’un yaptığı, ülkemizde de
1980'li ve 1990'lı yıllarda ya-
yımlanan çocuk programı
Susam Sokağı, 40 yılda birçok
nesle okumayı, sayı saymayı
öğretti ve "çeşitlilik" mesajı
verdi. Program 140’dan fazla
ülkede yayımlandı ve 100 ka-
dar ödülü kucakladı. Bir ma-
halle ortamında geçen, ger-
çek ve kukla karakterlerinden
oluşan program, 40. yılını kut-
lamak için bu yıl, ABD Başkanı
Barack Obama’nın eşi
Michelle Obama’yı konuk etti.
First Lady, çocukları sağlıklı yi-
yeceklerle beslenmeye teşvik
etti.

Kitap Fuarı 
Sona Erdi

TÜYAP Tüm Fuarcılık Yapım
A.Ş. ve Türkiye Yayıncılar Bir -
liği tarafından TÜYAP Fuar ve
Kongre Merkezi- Beylikdüzü’
nde 31 Ekim-8 Kasım 2009 ta-
rihleri arasında düzenlenen
28. İstanbul Kitap Fuarı 329
bin okurun ziyaretiyle sona er-
di. 550 yayınevi ve sivil toplum
kuruluşunun katılımıyla dü-
zenlenen İstan bul Kitap Fuarı’
nda yurt dışından 28 ülke ve
62 katılımcı yer alırken 51 ya-
bancı yazar konuk oldu.
Dokuz gün süresince 297 kül-
tür etkinliği gerçekleştirilen
fuar imza günleri ve etkinlik-
lerde yüzlerce yazarın okurla-
rıyla bir araya gelmelerini sağ-
ladı. 

Işığın Peşinde 
50 Yıl

Fotoğraf sanatçısı İbrahim Za -
man’ın 50 yıllık fotoğraf yaşa-
mından karelerin yer aldığı ‘Işı -

ğın Peşinde 50 Yıl’ sergisi açıl-
dı. Marmara Üniversitesi Gü -
zel Sanatlar Fakültesi’nin Acı -
badem Kampüsü’ndeki ser  -
gide, sanatçının Anadolu ve
yurt dışından güzellikleri ışığın
dansıyla sunan, tek bir kare
içinde büyüleyici bir dünyanın
kapılarını aralayan fotoğrafları
yer alıyor. Zaman, bu sergiyle
çağı belgelemeyi ve geçmiş-
ten geleceğe bir köprü olabil-
meyi amaçladığını söyledi. Sa -
nat çı sergide, Mısır ve Hin dis -
tan gibi ülkelerde çektiği fo-
toğ rafların izlenime sunuldu-
ğu nu da kaydetti. Ser gi 14 Ara -
lık’a kadar ziyaret edilebilir.

Aralıkta 
Nerede Ne Var?

• Sanat Kulesi Karikatürcüler

Grubu ‘Eğitim Karikatürleri’

ser  gisi Aralık ayında İs tan -

bul, Ocak ayında Ankara’da 

• Fındıkkıran 24 ve 28 Aralık,
IV. Murat 26 Aralık’ta Anka -
ra Opera Sahnesi’nde, Ses -
lerle Anadolu 22 Aralık,  Yeni
Yıl Konseri 29 Aralık’ta An -
kara Operet Sahnesi’nde

• Şen Dul 23,25 ve 26 Aralık,
Bolero/ Circle of Fifths/ Pa -
quita 24 Aralık, Yeni Yıl Kon -
seri 29 ve 30 Aralık’ta Sü -
reyya Operası’nda

• Otello 19 ve 21 Aralık, Saray’
dan Kız Kaçırma  26 ve 28
Aralık’ta İzmir Opera Salo -
nu’nda

• Tango Büyüsü 24 Aralık,
Fındıkkıran 26 ve 30 Aralık,
Yeni Yıl Konseri 29 Aralık’ta
Antalya Mal Alan 19 ve 21
Ara lık’ta Samsun Büyük
Salon’da


